ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

N
N
N

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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2021

13,261,362.26
7,182,787.41
276,086.07
0.00

0.00

0.00

0.00

20,720,235.74
0.00

0.00
284,912,525.67

47,969,837.63
1,116,331.10
5,082,649.80

2,547,756.57
0.00

0.00

331,463,801.17

352,184,036.91

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA en LA ACTUALIZA CION de
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicion Monetaria

N
N
N

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

IC-ESFC-01

2021

21,482,289.01
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

21,482,289.01

0.00
0.00
9,560,358.42
0.00
0.00

0.00

9,560,358.42

31,042,647.43

-838,639.46
0.00
-838,639.46
0.00
321,980,028.94
67,501,874.56
259,790,675.23
0.00

0.00
-5,312,520.85
0.00

0.00

Pagina 1 de 2



MUNICIPIO DE BADIRAGUATO

Estado de Situacion Financiera Consolidado
Al 31 de diciembre de 2022 y 2021

(CIFRAS EN PESOS)

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0.00
TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 0.00
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO

IC-ESFC-01

0.00

321,141,389.48

352,184,036.91

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. JOSE PAZ LOPEZ ELENES LCP. JESUS ADAN AVILEZ SOTO
PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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